
 

Progress Digital s.r.o., Stavební 992/1, Ostrava – Poruba  708 00   
www.mux7.cz 

 

 

T I S K O V Á    I N F O R M A C E   
 

 

Na Ostravsku HD programy ČT v pozemním DVB-T 
 

Ostrava, 1. července 2013 – Tento týden byl spuštěn televizní vysílač v lokalitě 
Ostrava-Lanová na 38. kanálu s výkonem 10 kW ERP. V souladu s předchozím 
prohlášením ČT a ostravského podnikatele Radima Pařízka mohou od této 
neděle i diváci na Ostravsku sledovat nově tři HD programy České Televize a 
hudební kanál Retro Music Television. Od 30.8. pak také dětský program ČT :D. 
 
Progress Digital s.r.o., operátor části multiplexu veřejné služby České televize tímto 
výrazně rozšířil pokrytí ČR pozemním vysíláním DVB-T sítě MPX1a/RS7 zvané také 
Multiplex 7. 
Lanová se tak stala 15. lokalitou sítě MPX1a/RS7, která nyní umožňuje příjem 
výše uvedených programů pro více než 80 % obyvatel České republiky. 
 
Diváci mohou uvedené programy naladit spuštěním automatického lazení na 
svých přijímačích či set-top boxech. Nebo drobnou odbornou úpravou 
společných televizních antén. 
Další informace a rozšíření pokrytí této sítě naleznete na  www.mux7.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.mux7.cz/

